平成 19 年 1 月 11 日

各位

不動産投信発行者名

オリックス不動産投資法人

代表者名 執行役員 牟田 興一郎

（コード番号 8954）

投資信託委託業者名

オリックス・アセットマネジメント株式会社

代表者名： 代 表 取 締 役 社 長 佐藤 光男

問合せ先： 取締役常務執行役員 八塚 弘文

Ｔ Ｅ Ｌ ： 03-3435-3285

投資信託委託業者における取締役選任に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるオリックス・アセットマネジメント株式会社

において、平成 19 年 1 月 11 日付臨時株主総会にて、下記の通り、取締役の追加選任について決議され

ましたのでお知らせいたします。

記

１．氏名（よみがな）
  八塚 弘文（やつづか ひろふみ）

２．役職
  取締役常務執行役員（財務経理部および総合企画部管掌）

３．略歴
昭和 56 年 8 月  オリエント・リース株式会社（現オリックス株式会社） 入社

平成 10 年 5 月  同社 神田支店長

平成 13 年 5 月  同社 総務部副部長

平成 18 年 9 月  オリックス・アセットマネジメント株式会社 常務執行役員 就任

平成 19 年 1 月  同社 取締役常務執行役員 就任（現職）

４．就任日
   平成 19 年 1 月 11 日

※本件については、役員の氏名の変更として、投資信託及び投資法人に関する法律の規定に従い

金融庁長官へ、また、宅地建物取引業法の規定に従い東京都知事へそれぞれ届け出ます。

〔ご参考：オリックス・アセットマネジメント株式会社の役員の状況（平成 19 年 1 月 11 日現在）〕

役職名 氏名 （生年月日）

代表取締役社長 佐藤 光男郎 （昭和 32 年 01 月 01 日生）

取締役常務執行役員 八塚 弘文郎 （昭和 29 年 04 月 23 日生）

取締役 （非常勤） 牟田 興一郎 （昭和 16 年 01 月 27 日生）

取締役 （非常勤） 山下 鉄也郎 （昭和 29 年 11 月 26 日生）

監査役 伊藤 満郎郎 （昭和 18 年 09 月 09 日生）

以上

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会